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Z A P I S N I K 
 

10-2015/16. obravnave Disciplinskega sodnika 2. SML/SKL-zahod, ki je bila v sredo, 21. oktobra 2015, 

in na kateri je na podlagi 37. člena Disciplinskega pravilnika NZS (DP NZS) sprejel in izdal naslednje 

 

S K L E P E 

 

 2. SML – zahod, 9. krog          18.10.2015 

 
IVANČNA GORICA : JADRAN DEKANI  

 

Zaradi nešportnega vedenja več igralcev ekipe JADRAN DEKANI - na tekmi so prejeli 5 rumenih in 

rdeči karton, se na podlagi določil 9/1(3)., 25/1(11). in 26/1. člena DP NZS ter upoštevajoč 

predkaznovanost (glej zapisnik 9-2015/16. obravnave DS 2. SML/SKL-zahod), NK DEKANI izreče: 

denarna kazen v višini 90 € /devedeset evrov/. 
 
Igralec ekipe JADRAN DEKANI št. 5 Mihael GERK /68042/ je bil izključen v 12. minuti tekme zaradi 

udarjanja z rokama v obraz nasprotnega igralca, medtem ko se nista borila za žogo, po izključitvi je 

ponovno pristopil do njega in ga odrinil z glavo, nato pa se je odpravil h klopi za rezervne igralce in 

strokovno vodstvo svoje ekipe, kjer je v jezi brcal bidone, ograjeni del igrišča pa je zapustil šele po 

nekaj minutah, ko so ga končno umirili trener in soigralci, zato se na podlagi določil 9/2(3)., 19/1(1)., 

19/1(4)., in 20. člena DP NZS ter v povezavi s točkami I.B.2, I.C.1 in I.G.3 Splošnih navodil NZS - 

disciplinska politika organov vodenja lig NZS, igralcu za navedene prekrške izreče kazen:  

prepoved nastopanja na 8 /osmih/ nogometnih tekmah. 
 

Izključeni igralec je dobil štiri tekme prepovedi nastopanja zaradi udarjanja nasprotnika, dve tekmi zaradi 
odrivanja z glavo in dve tekmi zaradi nešportnega vedenja, preden je zapustil ograjeni del igrišča. 

 
ŠENČUR : SLOVAN 

 

Igralec ekipe SLOVAN št. 4 Edvin SMAJIĆ /78556/ je bil izključen v 20. minuti tekme zaradi prekrška 

nad nasprotnim igralcem, ki je bil v čisti situaciji za doseganje zadetka, po izključitvi pa je ugovarjal 

sodniški odločitvi in ograjeni del igrišča zapustil šele po večkratnem opozorilu sodnika, zato se na 

podlagi določil 9/2(3)., 19/1(1). in 20. člena DP NZS ter v povezavi s točkama I.G.1 in I.G.3 Splošnih 

navodil NZS - disciplinska politika organov vodenja lig NZS in upoštevajoč predkaznovanost (glej 

zapisnik 7-2015/16. obravnave DS 2. SML/SKL-zahod), igralcu za navedena prekrška izreče kazen: 

prepoved nastopanja na 3 /treh/ nogometnih tekmah. 
 

Izključeni igralec je dobil eno tekmo prepovedi nastopanja zaradi preprečitve čiste situacije, eno zaradi 
nešportnega vedenja po izključitvi, ena pa je posledica predkaznovanosti. 

 
RUDAR TRBOVLJE : ROLTEK DOB 

 

Zaradi nešportnega vedenja več igralce ekipe RUDAR TRBOVLJE - na tekmi so prejeli 4 rumene in 

rdeči karton, se na podlagi določil 9/1(3)., 25/1(11). in 26/1. člena DP NZS ter upoštevajoč 

predkaznovanost (glej zapisnika 4-2015/16. in 9-2015/16. obravnave DS 2. SML/SKL-zahod), NK 
RUDAR TRBOVLJE izreče: 

denarna kazen v višini 75 € /petinsedemdeset evrov/. 



 

 

Igralec ekipe RUDAR TRBOVLJE št. 11 Ramiz FATIMIĆ /81962/ je bil izključen v 92. minuti zaradi 

žaljenja sodnika, po izključitvi pa je ograjeni del igrišča zapustil z žaljivim komentiranjem sojenja, zato 

se na podlagi določil 9/2(3)., 19/1(1). in 20. člena DP NZS ter v povezavi s točkama I.E in I.G.3 

Splošnih navodil NZS - disciplinska politika organov vodenja lig NZS, igralcu za navedena prekrška 

izreče kazen:  

prepoved nastopanja na 3 /treh/ nogometnih tekmah. 
 

Izključeni igralec je dobil dve tekmi prepovedi zaradi žaljenja sodnika, eno pa zaradi žaljivega komentiranja 
sojenja ob zapuščanju ograjenega dela igrišča. 

 
ELTA IZOLA : SVOBODA 

 
Zaradi nešportnega vedenja več igralcev ekipe ELTA IZOLA - na tekmi so prejeli 5 rumenih kartonov, 

se na podlagi določil 9/1(1)., 25/1(11). in 26/1. člena DP NZS, MNK IZOLA izreče: 

opozorilo. 
 

Igralec ekipe SVOBODA št. 19 Denis IKANOVIĆ /69630/ je bil prijavljen s strani delegata zaradi 

domnevne konfrontacije s trenerjem domače ekipe, pri čemer naj bi le-tega prijel za vrat, zato je 

Disciplinski sodnik 2. SML/SKL-zahod zoper omenjenega igralca na podlagi 29/1(1). člena DP NZS 

uvedel disciplinski postopek. V skladu s 33. in 35/1. členom DP NZS se do izreka dokončnega sklepa o 

kazni igralcu izreče: 

suspenz. 
 

 

 2. SKL - zahod, 9. krog          18.10.2015 

 
ILIRIJA EXTRA-LUX : JESENICE 

 

Igralec ekipe JESENICE št. 4 Almedin KURBEGOVIĆ /79993/ je bil izključen v 66. minuti tekme zaradi 

prekrška nad nasprotnim igralcem, ki je bil v čisti situaciji za doseganje zadetka, zato se na podlagi 

določil 9/2(3)., 19/1(1). in 20. člena DP NZS ter v povezavi s točko I.G.1 Splošnih navodil NZS - 

disciplinska politika organov vodenja lig NZS, igralcu za ta prekršek izreče kazen: 

prepoved nastopanja na 1 /eni/ nogometni tekmi. 
 

ELTA IZOLA : SVOBODA 
 

Zaradi nešportnega vedenja več igralcev ekipe ELTA IZOLA - na tekmi so prejeli 4 rumene in rdeči 

karton, se na podlagi določil 9/1(1)., 25/1(11). in 26/1. člena DP NZS, MNK IZOLA izreče: 

opozorilo. 
 

Igralec ekipe ELTA IZOLA št. 14 Aleks ALAGIĆ /88245/ je bil izključen v 83. minuti tekme zaradi 

prekrška nad nasprotnim igralcem, ki je bil v čisti situaciji za doseganje zadetka, zato se na podlagi 

določil 9/2(3)., 19/1(1). in 20. člena DP NZS ter v povezavi s točko I.G.1 Splošnih navodil NZS - 

disciplinska politika organov vodenja lig NZS, igralcu za ta prekršek izreče kazen: 

prepoved nastopanja na 1 /eni/ nogometni tekmi. 
 
Igralec ekipe SVOBODA št. 9 Žiga BOLDIN /80335/ je v 59. minuti tekme prejel drugi rumeni karton 

zaradi prerivanja z nasprotnim igralcem in bil posledično izključen, zato se na podlagi določil 9/2(3)., 

19/1(1). in 20. člena DP NZS ter v povezavi s točko I.G.2 Splošnih navodil NZS - disciplinska politika 

organov vodenja lig NZS, igralcu za ta prekršek izreče kazen: 

prepoved nastopanja na 1 /eni/ nogometni tekmi. 
 



 

PRAVNI POUK:  
 

Zoper izrečene kazni je dovoljena pritožba v roku 3 dni od prejema zapisnika obravnave Disciplinskega sodnika. 
Pritožba je pravočasna, če je oddana, priporočeno po pošti, zadnji dan pritožbenega roka in je vplačana pritožbena 
taksa v višini 400 evrov na TRR NZS: 3300-0000-0606-726. Pritožba ne zadrži izvršitve kazni. O pritožbi odloča 
komisija za pritožbe NZS. Pritožbo lahko vložita kaznovani ali njegov klub ter tisti, ki je predlagal uvedbo 
disciplinskega postopka. 
 

                                                                                                                            Disciplinski sodnik 2. SML/SKL - zahod 

                                                                                                                                               Janez TORKAR l.r. 


